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CONCEPTO

APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores plblicos
Materiales y suministros
Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores
Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Inversion publica

748,145,369
201,412,208
19,914,182
29,098,449
94,814,303
333,311,983
69,594,244

9,316,742
4,361,742
1,257,000

183,000
1,100,000
2,415,000

841,409,127
116,997,168
116,637,057
317,322,965
21,239,800
37,791,200
29,763,500
28,150,000

173,507,437
10,935,183
6,965,478
449,033
26,472

3,494,200
23,214,029

-31,545,034
-8,086,657
-530,168
28,018,231
-6,673,316
-7,678,880
-69,594,244
33,000,000
3,190,205
-334,795
1,525,024
10,000

150,000
1,839,676
300
-3,190,205
-3,550,000
16,172,000
-23,522,116
3,730,000
460,011
3,479,900

40,000

350,000
35,000

-385,000

3=(1+2)
716,600,335

193,325,551
19,384,014
57,116,680
88,140,987

325,633,103

33,000,000
12,506,947
4,026,947
2,782,024
10,000
183,000
1,250,000
4,254,676
300
838,218,922
113,447,168
132,809,057
293,800,849
24,969,800
38,251,211
33,243,400
28,150,000
40,000
173,507,437
10,935,183
7,315,478
484,033
26,472

3,109,200
23,214,029

695,480,514
190,304,772
20,097,300
48,313,269
82,878,895
322,405,868

31,480,410
10,801,672
3,119,743
2,753,472
8,055
19,707
1,076,078
3,824,331
286
586,271,422
84,375,509
96,893,389
183,644,195
16,620,146
31,557,004
20,538,358
17,708,548
37,600
134,896,673
9,715,606
6,955,820
170,733

2,589,053
17,867,981

667,842,830
192,071,291
16,880,284
53,587,356
85,315,619
295,402,796

24,585,484
10,736,409
3,139,741
2,761,256
8,055
19,493
983,533
3,824,331

588,083,958
87,652,673
111,222,005
194,749,377
23,902,895
30,416,395
20,538,358
18,295,704
37,600
101,268,951
9,715,606
6,955,820
170,733

2,589,053
19,041,626

6=(3-4)
21,119,821
3,020,779
-713,286
8,803,411
5,262,092
3,227,235

1,519,590
1,705,275
907,204
28,552
1,945
163,293
173,922
430,345
14
251,947,500
29,071,659
35,915,668
110,156,654
8,349,654
6,694,207
12,705,042
10,441,452
2,400
38,610,764
1,219,577
359,658
313,300
26,472

520,147
5,346,048
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(PESOS)
AMPLIACIONES / 2
CONCEPTO APROBADO (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
2 3=(1+2) 6 =(3-4)
Obra publica en bienes propios 23,214,029 23,214,029 17,867,981 19,041,626 5,346,048
Inversiones financieras y otras provisiones 1,227,300,000 -10,000,000 1,217,300,000 1,217,300,000 1,217,300,000
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos 1,227,300,000 -10,000,000 1,217,300,000 1,217,300,000 1,217,300,000
Total del Gasto 2,860,320,450 -41,545,034 2,818,775,416 2,537,437,195 2,512,720,429 281,338,221
1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pUblico.
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